ALIMENTOS -INVIMA-, por el daño causado al señor CARLOS ARIEL NIETO SÁNCHEZ, y se le
condenó al pago de la indemnización por concepto de daño a la salud y perjuicios materiales.

Es del caso manifestar, que mediante Resolución 2025018854 del 12 de mayo de 2025, se ordenó
un  pago parcial de la sentencia, por valor de OCHENTA Y NUEVE MILLONES TREINTA Y CINCO MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS (89.035.548) MCTE.

se allega el insumo F9 DE los procesos de la OAJ
DONDE SEÑALAN LA CANTIDAD E PROCESOS
ACTIVOS E INACTIVOS

Art. 17. Las suscripciones a bases de datos electrónicas,
periódicos o revistas especializadas se efectuarán solamente
cuando sea necesario para el cumplimiento del objeto